お取引様　各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
昨年発売したSFF-NSXモワルーマットレスを始めとしたシリーズの継続投入によりSFFマットレスの販売は順調に

推移しております。

これもひとえに皆様もご愛顧によるものと深く感謝しております。

今年の新製品展示会ではマットレストップが交換できるシリーズを充実させ、

お客様個々へのニーズの対応をより強化させた他、7月に発売した新商品「ねむりモニター」を活用した

寝室家電制御システムの提案をさせていただきます。

また、ご来場いただきました方にはお買い得モデルの紹介やお楽しみいただける企画を

用意いたしておりますので是非みなさまお誘いあわせの上、ご来場いただきますようお願い申し上げます。

アイシン精機（株） 住空間営業部　　部長　尾畑 悦治

敬具

NEW MODEL マットレス

2014  NEWラインナップ

●ふんわり触感としっかりサポートで至福の寝心地

●ライフシーンに合わせたカバー着せ替えが可能

●横向寝にぴったりのハイブリッド構造が更に進化

●横向寝にぴったりのハイブリッド構造が更に進化

4種類の機能性カバーで自分好みにカスタマイズ

●FINEREVOの寝心地を敷き布団でも

「SFF-JMXモワルーマットレス」

「ポケット JCX」

「SFF-PR2」

「SFF-PR3」

「折りたたみSFFマットレス」（プロトタイプ）

●有名デザイナー安積伸さんとのコラボレーションベッド第2弾

24／7シリーズ

●ライフスタイルに合わせて選べるヘッドボードと脚まわり

●使い勝手にこだわったシンプルキャビネット

●織物（生地）老舗メーカー 川島織物とのコラボ企画

●長く座っていても疲れにくい 新しい感覚のクッション

●眠りと連動して寝室家電を制御

「ASLEEP×川島織物　トータルコーディネート」

「FINE REVOシートクッション」

（仮称）「ねむリモコン」（プロトタイプ）

「ウィングバックベッド」
「ウィングバックシェルビングベッド」

「マリン」 「エスコリアル」 「ベルロ」

「リベラル」

NEW MODEL フレーム

その他